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REPUBLIKA & SHCOIPERISE
MINISTRIA E FINANCAVE DHE EKONOMISK
DREJTORIA E PERGJITHSHME E DOGANAVE

DEGA DOGANKS DURRES

Durrés, mé 7% /08/2025

DREJTORIA £ PERGJITHSHME

Lénda: Kérkesé pér Shpallje Publike Publike E COGANAVE
Nr_ 4 3r J V). Prot.
Drejtuar: DREJTORISE SE PERGIITHSHME TE DOGANANE:& métl 9 . 207

DREJTORISE SE BURIMEVE MBESHTETESE

NE vijim t&€ marrjes s€ masave pér Rikuperimin me Forcé t& Borxhit Doganor, mbéshtetur né
Ligjin “Kodi Doganor i Republikés s€ Shqipérisé ” i ndryshuar, Udhézimit nr.15 daté 03.12.2018 t&
D.P.D-sé “Mbi evidentimin, kontabilizimin dhe rikuperimin e detyrimeve té papaguara doganore dhe
té akcizés”, Kreu VI "Njoftimi i Vendimit”, pika 3, b) “Rastet e mos marrjes sé konfirmimit té njoftimit”,
si dhe n& zbatim t&€ nenit 130-141/a t€ Kodit t& Procedurés Civile, Ju drejtohemi pér t& mundé&suar
njoftimin online/n& fagen zyrtare t& DPD-sg, t& subjektit/shtetasit debitor t& poshtéshénuar pasi nga ana
joné nuk &shté mundésuar Njoftimi i Vendimit Administrativ; VRFB-sé; Urdhérit té Ekzekutimit;
sipas rastit pérkatés né tabelé.

Shuma e
Nr Subjekti Debitor Nr, Date Vendimi  |Titullit Ekzekutiv (Urdheri I Ekzekutimit
Borxhit
1INOEL IMPEX M31428508K 20,000 772{19.08.2024 | 180)11.11.2024 190504.02.2025
2|[ERMIRA BYLYKU H96108053P 12,290(  436{10.05.2024 | 142]09.09.2024 19784]14.11.2024
3JANISA KRAJA 135917018U 3,989,600 1060{19.12.2024 8{12.02.2025 580914.04.2025
4|GEREM KONFEKSIONE |M22119508D 200,000] 1051]16.12.2024 21]25.02.2025 6606(28.04.2025
S]ALTIN ELEZI 1.92321501P 26,024| 569(07.08.2025
6|[ELTON BAKA K41019051Q 130,587]  529]30.07.2025
;
Ju falenderojmé pér bashképunimin!
KRYETARI - ciic,

DENIS SHABANI |

Adresa: Porti Detar Durrés / Tel: 052 22 3134
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